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COMISION NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES 
Dirección de Mercados Primarios 
 
Paseo de la Castellana, 19 
28046 MADRID 
 
 
 
 
Asunto: FTPYME BANCAJA 2 Fondo de Titulización de Activos 
 
 
Con relación al Fondo de la referencia, les adjuntamos la siguiente información periódica 
correspondiente al 15 de octubre de 2009, fecha de pago de intereses y de reembolso por 
amortización de principal de los Bonos Series A1, A2, A3(G), B y C emitidos con cargo al Fondo. 
 
• Estados de los Bonos de Titulización al 15.10.2009:  
 

- Emisión de Bonos de la Serie A1   (ISIN: ES0339751002) SERIE AMORTIZADA 
- Emisión de Bonos de la Serie A2  (ISIN: ES0339751010) SERIE AMORTIZADA 
- Emisión de Bonos de la Serie A3(G)   (ISIN: ES0339751028) 
- Emisión de Bonos de la Serie B  (ISIN: ES0339751036) 
- Emisión de Bonos de la Serie C   (ISIN: ES0339751044)  
- Vida media y amortización final de los Bonos calculadas con la hipótesis de mantenimiento 

de la tasa de amortización anticipada real experimentada por los Préstamos Titulizados 
durante el último periodo. 

 
• Estados de la cartera de Préstamos Titulizados al 15.10.2009: 
 

- Clasificación por índices de referencia del tipo de interés. 
- Situación de impagados: clasificación por tramos de antigüedad de la primera cuota 

vencida y no pagada de cada préstamo en morosidad. 
 
• Tasa de amortización anticipada real al 30.09.2009. 

 
• Estado de origen y aplicación de los fondos disponibles correspondiente a la Fecha de Pago 

15.10.2009.  
 
 
Atentamente,  
 
  
 
 
 
 

 
Mario Masiá Vicente 

Director General 
 
Anexo : documentación que se cita (10 estados, 1 ejemplar).  
 



Emisión / Issue  : Bonos Serie A1 / Series A1 Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0339751002
Número / Number  : 1.140 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

1140

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Déficit de
Payment Date % Interest Rate Series  Interest Devengado Amortizado Amortización

Bruto Neto Pagados Impagados  Bono  Serie  Bono  Serie Principal Principal Amortisation
Gross Net Paid Unpaid Bond Series % Bond Series % Due  Repaid Deficiency

3.072,19 2.611,36 3.502.296,60 0,00 100.000,00 114.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 154.478.966,96 154.478.966,96 0,00

17.01.2005 2,338% 610,48 518,91 695.947,20 0,00 100.000,00 114.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 137.618.876,34 137.618.876,34 0,00
15.10.2004 2,305% 589,06 500,70 671.528,40 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 114.000.000,00 100,00% 16.860.090,62 16.860.090,62 0,00
15.07.2004 2,228% 563,19 478,71 642.036,60 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 114.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.04.2004 2,282% 576,84 490,31 657.597,60 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 114.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.01.2004 2,334% 732,62 622,73 835.186,80 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 114.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
24.09.2003 100.000,00 114.000.000,00 100,00%

  

FTPYME BANCAJA 2 Fondo de Titulización de Activos

Amortización Bonos Series A1, A2, A3(G), B y C 
 Series A1, A2, A3(G), B and C Bond Amortisation 

Cupón Intereses Serie Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente

15.01.2010

Coupon

TOTALES  Totals

Principal Repaid

SERIE AMORTIZADA / AMORTISED SERIES

Outstanding Principal Balance
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Emisión / Issue  : Bonos Serie A2 / Series A2 Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0339751010
Número / Number  : 1.427 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

1427

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Déficit de
Payment Date % Interest Rate Series  Interest Devengado Amortizado Amortización

Bruto Neto Pagados Impagados  Bono  Serie  Bono  Serie Principal Principal Amortisation
Gross Net Paid Unpaid Bond Series % Bond Series % Due  Repaid Deficiency

4.217,63 3.584,99 6.018.558,01 0,00 100.000,00 142.700.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 274.530.464,94 274.530.464,94 0,00

18.04.2006 2,794% 25,36 21,56 36.188,72 0,00 3.552,38 5.069.246,26 3,55% 0,00 0,00 0,00% 22.899.711,20 22.899.711,20 0,00
16.01.2006 2,465% 118,68 100,88 169.356,36 0,00 15.495,02 22.111.393,54 15,50% 3.552,38 5.069.246,26 3,55% 22.111.393,54 22.111.393,54 0,00
17.10.2005 2,399% 213,13 181,16 304.136,51 0,00 14.976,19 21.371.023,13 14,98% 19.047,40 27.180.639,80 19,05% 21.371.023,13 21.371.023,13 0,00
15.07.2005 2,418% 318,48 270,71 454.470,96 0,00 18.081,99 25.802.999,73 18,08% 34.023,59 48.551.662,93 34,02% 25.802.999,73 25.802.999,73 0,00
15.04.2005 2,424% 424,45 360,78 605.690,15 0,00 19.527,94 27.866.370,38 19,53% 52.105,58 74.354.662,66 52,11% 27.866.370,38 27.866.370,38 0,00
17.01.2005 2,428% 559,07 475,21 797.792,89 0,00 16.551,42 23.618.876,34 16,55% 71.633,52 102.221.033,04 71,63% 137.618.876,34 137.618.876,34 0,00
15.10.2004 2,395% 612,06 520,25 873.409,62 0,00 11.815,06 16.860.090,62 11,82% 88.184,94 125.839.909,38 88,18% 16.860.090,62 16.860.090,62 0,00
15.07.2004 2,318% 585,94 498,05 836.136,38 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 142.700.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.04.2004 2,372% 599,59 509,65 855.614,93 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 142.700.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.01.2004 2,424% 760,87 646,74 1.085.761,49 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 142.700.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
24.09.2003 100.000,00 142.700.000,00 100,00%

15.01.2010

Coupon

FTPYME BANCAJA 2 Fondo de Titulización de Activos

Amortización Bonos Series A1, A2, A3(G), B y C 
 Series A1, A2, A3(G), B and C Bond Amortisation 

Cupón Intereses Serie Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente

TOTALES  Totals

Principal Repaid Outstanding Principal Balance

SERIE AMORTIZADA / AMORTISED SERIES
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Emisión / Issue  : Bonos Serie A3(G) / Series A3(G) Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0339751028
Número / Number  : 1.995 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

1995

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Déficit de
Payment Date % Interest Rate Series  Interest Devengado Amortizado Amortización

Bruto Neto Pagados Impagados  Bono  Serie  Bono  Serie Principal Principal Amortisation
Gross Net Paid Unpaid Bond Series % Bond Series % Due  Repaid Deficiency

26.435.405,85 0,00 69.345,25 138.343.773,75 69,35% 422.302.535,65 422.302.535,65 0,00

15.01.2010 0,782% 61,26 50,23
15.10.2009 1,036% 87,50 71,75 174.562,50 0,00 2.394,48 4.776.987,60 2,39% 30.654,75 61.156.226,25 30,65% 4.776.987,60 4.776.987,60 0,00
15.07.2009 1,485% 134,44 110,24 268.207,80 0,00 2.766,41 5.518.987,95 2,77% 33.049,23 65.933.213,85 33,05% 5.518.987,95 5.518.987,95 0,00
15.04.2009 2,652% 259,15 212,50 517.004,25 0,00 3.272,15 6.527.939,25 3,27% 35.815,64 71.452.201,80 35,82% 6.527.939,25 6.527.939,25 0,00
15.01.2009 5,358% 568,91 466,51 1.134.975,45 0,00 2.460,38 4.908.458,10 2,46% 39.087,79 77.980.141,05 39,09% 5.949.653,74 5.949.653,74 0,00
15.10.2008 5,003% 574,19 470,84 1.145.509,05 0,00 3.361,53 6.706.252,35 3,36% 41.548,17 82.888.599,15 41,55% 8.128.788,87 8.128.788,87 0,00
15.07.2008 4,787% 584,39 479,20 1.165.858,05 0,00 3.384,81 6.752.695,95 3,38% 44.909,70 89.594.851,50 44,91% 8.185.087,63 8.185.087,63 0,00
15.04.2008 4,616% 598,37 490,66 1.193.748,15 0,00 2.987,82 5.960.700,90 2,99% 48.294,51 96.347.547,45 48,29% 7.225.089,72 7.225.089,72 0,00
15.01.2008 4,789% 686,16 562,65 1.368.889,20 0,00 4.782,86 9.541.805,70 4,78% 51.282,33 102.308.248,35 51,28% 11.565.824,26 11.565.824,26 0,00
15.10.2007 4,249% 646,89 530,45 1.290.545,55 0,00 4.163,62 8.306.421,90 4,16% 56.065,19 111.850.054,05 56,07% 10.068.392,50 10.068.392,50 0,00
16.07.2007 4,008% 661,69 542,59 1.320.071,55 0,00 5.082,86 10.140.305,70 5,08% 60.228,81 120.156.475,95 60,23% 12.291.283,52 12.291.283,52 0,00
16.04.2007 3,797% 680,94 558,37 1.358.475,30 0,00 5.634,59 11.241.007,05 5,63% 65.311,67 130.296.781,65 65,31% 13.625.460,09 13.625.460,09 0,00
15.01.2007 3,527% 701,01 574,83 1.398.514,95 0,00 7.682,36 15.326.308,20 7,68% 70.946,26 141.537.788,70 70,95% 18.577.347,30 18.577.347,30 0,00
16.10.2006 3,130% 679,02 556,80 1.354.644,90 0,00 7.194,05 14.352.129,75 7,19% 78.628,62 156.864.096,90 78,63% 17.396.521,45 17.396.521,45 0,00
17.07.2006 2,802% 653,14 535,57 1.303.014,30 0,00 7.416,61 14.796.136,95 7,42% 85.822,67 171.216.226,65 85,82% 17.934.706,83 17.934.706,83 0,00
18.04.2006 2,554% 652,69 535,21 1.302.116,55 0,00 6.760,72 13.487.636,40 6,76% 93.239,28 186.012.363,60 93,24% 22.899.711,20 22.899.711,20 0,00
16.01.2006 2,225% 562,43 478,07 1.122.047,85 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 199.500.000,00 100,00% 22.111.393,54 22.111.393,54 0,00
17.10.2005 2,159% 563,74 479,18 1.124.661,30 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 199.500.000,00 100,00% 21.371.023,13 21.371.023,13 0,00
15.07.2005 2,178% 550,55 467,97 1.098.347,25 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 199.500.000,00 100,00% 25.802.999,73 25.802.999,73 0,00
15.04.2005 2,184% 533,87 453,79 1.065.070,65 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 199.500.000,00 100,00% 27.866.370,38 27.866.370,38 0,00
17.01.2005 2,188% 571,31 485,61 1.139.763,45 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 199.500.000,00 100,00% 137.618.876,34 137.618.876,34 0,00
15.10.2004 2,155% 550,72 468,11 1.098.686,40 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 199.500.000,00 100,00% 16.860.090,62 16.860.090,62 0,00
15.07.2004 2,078% 525,27 446,48 1.047.913,65 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 199.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.04.2004 2,132% 538,92 458,08 1.075.145,40 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 199.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.01.2004 2,184% 685,53 582,70 1.367.632,35 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 199.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
24.09.2003 100.000,00 199.500.000,00 100,00%

FTPYME BANCAJA 2 Fondo de Titulización de Activos

Amortización Bonos Series A1, A2, A3(G), B y C 
 Series A1, A2, A3(G), B and C Bond Amortisation 

Cupón Intereses Serie Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente
Principal Repaid Outstanding Principal Balance

TOTALES  Totals

15.01.2010

Coupon
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0339751036
Número / Number : 320 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency : EUR
Fecha / Date :

320

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Déficit de
Payment Date % Interest Rate Series  Interest Devengado Amortizado Amortización

Bruto Neto Pagados Impagados  Bono  Serie  Bono  Serie Principal Principal Amortisation
Gross Net Paid Unpaid Bond Series % Bond Series % Due  Repaid Deficiency

5.140.403,20 0,00 62.191,46 19.901.267,20 62,19% 422.302.535,65 422.302.535,65 0,00

15.01.2010 1,442% 139,33 114,25
15.10.2009 1,696% 163,87 134,37 52.438,40 0,00 0,00 0,00 0,00% 37.808,54 12.098.732,80 37,81% 4.776.987,60 4.776.987,60 0,00
15.07.2009 2,145% 205,00 168,10 65.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 37.808,54 12.098.732,80 37,81% 5.518.987,95 5.518.987,95 0,00
15.04.2009 3,312% 313,05 256,70 100.176,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 37.808,54 12.098.732,80 37,81% 6.527.939,25 6.527.939,25 0,00
15.01.2009 6,018% 618,07 506,82 197.782,40 0,00 2.379,88 761.561,60 2,38% 37.808,54 12.098.732,80 37,81% 5.949.653,74 5.949.653,74 0,00
15.10.2008 5,663% 628,67 515,51 201.174,40 0,00 3.251,51 1.040.483,20 3,25% 40.188,42 12.860.294,40 40,19% 8.128.788,87 8.128.788,87 0,00
15.07.2008 5,447% 643,20 527,42 205.824,00 0,00 3.274,04 1.047.692,80 3,27% 43.439,93 13.900.777,60 43,44% 8.185.087,63 8.185.087,63 0,00
15.04.2008 5,276% 661,55 542,47 211.696,00 0,00 2.890,03 924.809,60 2,89% 46.713,97 14.948.470,40 46,71% 7.225.089,72 7.225.089,72 0,00
15.01.2008 5,449% 755,17 619,24 241.654,40 0,00 4.626,33 1.480.425,60 4,63% 49.604,00 15.873.280,00 49,60% 11.565.824,26 11.565.824,26 0,00
15.10.2007 4,909% 722,91 592,79 231.331,20 0,00 4.027,36 1.288.755,20 4,03% 54.230,33 17.353.705,60 54,23% 10.068.392,50 10.068.392,50 0,00
16.07.2007 4,668% 745,43 611,25 238.537,60 0,00 4.916,52 1.573.286,40 4,92% 58.257,69 18.642.460,80 58,26% 12.291.283,52 12.291.283,52 0,00
16.04.2007 4,457% 773,14 633,97 247.404,80 0,00 5.450,18 1.744.057,60 5,45% 63.174,21 20.215.747,20 63,17% 13.625.460,09 13.625.460,09 0,00
15.01.2007 4,187% 804,95 660,06 257.584,00 0,00 7.430,95 2.377.904,00 7,43% 68.624,39 21.959.804,80 68,62% 18.577.347,30 18.577.347,30 0,00
16.10.2006 3,790% 795,30 652,15 254.496,00 0,00 6.958,60 2.226.752,00 6,96% 76.055,34 24.337.708,80 76,06% 17.396.521,45 17.396.521,45 0,00
17.07.2006 3,462% 780,58 640,08 249.785,60 0,00 7.173,88 2.295.641,60 7,17% 83.013,94 26.564.460,80 83,01% 17.934.706,83 17.934.706,83 0,00
18.04.2006 3,214% 821,36 673,52 262.835,20 0,00 9.812,18 3.139.897,60 9,81% 90.187,82 28.860.102,40 90,19% 22.899.711,20 22.899.711,20 0,00
16.01.2006 2,885% 729,26 619,87 233.363,20 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 32.000.000,00 100,00% 22.111.393,54 22.111.393,54 0,00
17.10.2005 2,819% 736,07 625,66 235.542,40 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 32.000.000,00 100,00% 21.371.023,13 21.371.023,13 0,00
15.07.2005 2,838% 717,38 609,77 229.561,60 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 32.000.000,00 100,00% 25.802.999,73 25.802.999,73 0,00
15.04.2005 2,844% 695,20 590,92 222.464,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 32.000.000,00 100,00% 27.866.370,38 27.866.370,38 0,00
17.01.2005 2,848% 743,64 632,09 237.964,80 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 32.000.000,00 100,00% 137.618.876,34 137.618.876,34 0,00
15.10.2004 2,815% 719,39 611,48 230.204,80 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 32.000.000,00 100,00% 16.860.090,62 16.860.090,62 0,00
15.07.2004 2,738% 692,11 588,29 221.475,20 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 32.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.04.2004 2,792% 705,76 599,90 225.843,20 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 32.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.01.2004 2,844% 892,70 758,80 285.664,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 32.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
24.09.2003 100.000,00 32.000.000,00 100,00%

FTPYME BANCAJA 2 Fondo de Titulización de Activos

Principal Repaid Outstanding Principal Balance

TOTALES  Totals

15.01.2010

Coupon

Amortización Bonos Series A1, A2, A3(G), B y C 
 Series A1, A2, A3(G), B and C Bond Amortisation 

Cupón Intereses Serie Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0339751044
Número / Number  : 118 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

118

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Déficit de
Payment Date % Interest Rate Series  Interest Devengado Amortizado Amortización

Bruto Neto Pagados Impagados  Bono  Serie  Bono  Serie Principal Principal Amortisation
Gross Net Paid Unpaid Bond Series % Bond Series % Due  Repaid Deficiency

2.324.028,88 0,00 62.351,65 7.357.494,70 62,35% 422.302.535,65 422.302.535,65 0,00

15.01.2010 2,242% 215,71 176,88
15.10.2009 2,496% 240,15 196,92 28.337,70 0,00 0,00 0,00 0,00% 37.648,35 4.442.505,30 37,65% 4.776.987,60 4.776.987,60 0,00
15.07.2009 2,945% 280,27 229,82 33.071,86 0,00 0,00 0,00 0,00% 37.648,35 4.442.505,30 37,65% 5.518.987,95 5.518.987,95 0,00
15.04.2009 4,112% 387,03 317,36 45.669,54 0,00 0,00 0,00 0,00% 37.648,35 4.442.505,30 37,65% 6.527.939,25 6.527.939,25 0,00
15.01.2009 6,818% 697,27 571,76 82.277,86 0,00 2.369,78 279.634,04 2,37% 37.648,35 4.442.505,30 37,65% 5.949.653,74 5.949.653,74 0,00
15.10.2008 6,463% 714,44 585,84 84.303,92 0,00 3.237,74 382.053,32 3,24% 40.018,13 4.722.139,34 40,02% 8.128.788,87 8.128.788,87 0,00
15.07.2008 6,247% 734,54 602,32 86.675,72 0,00 3.260,16 384.698,88 3,26% 43.255,87 5.104.192,66 43,26% 8.185.087,63 8.185.087,63 0,00
15.04.2008 6,076% 758,63 622,08 89.518,34 0,00 2.877,79 339.579,22 2,88% 46.516,03 5.488.891,54 46,52% 7.225.089,72 7.225.089,72 0,00
15.01.2008 6,249% 862,37 707,14 101.759,66 0,00 4.606,72 543.592,96 4,61% 49.393,82 5.828.470,76 49,39% 11.565.824,26 11.565.824,26 0,00
15.10.2007 5,709% 837,16 686,47 98.784,88 0,00 4.010,30 473.215,40 4,01% 54.000,54 6.372.063,72 54,00% 10.068.392,50 10.068.392,50 0,00
16.07.2007 5,468% 869,49 712,98 102.599,82 0,00 4.895,69 577.691,42 4,90% 58.010,84 6.845.279,12 58,01% 12.291.283,52 12.291.283,52 0,00
16.04.2007 5,257% 908,05 744,60 107.149,90 0,00 5.427,08 640.395,44 5,43% 62.906,53 7.422.970,54 62,91% 13.625.460,09 13.625.460,09 0,00
15.01.2007 4,987% 954,69 782,85 112.653,42 0,00 7.399,45 873.135,10 7,40% 68.333,61 8.063.365,98 68,33% 18.577.347,30 18.577.347,30 0,00
16.10.2006 4,590% 959,09 786,45 113.172,62 0,00 6.929,15 817.639,70 6,93% 75.733,06 8.936.501,08 75,73% 17.396.521,45 17.396.521,45 0,00
17.07.2006 4,262% 956,88 784,64 112.911,84 0,00 7.143,46 842.928,28 7,14% 82.662,21 9.754.140,78 82,66% 17.934.706,83 17.934.706,83 0,00
18.04.2006 4,014% 1.025,80 841,16 121.044,40 0,00 10.194,33 1.202.930,94 10,19% 89.805,67 10.597.069,06 89,81% 22.899.711,20 22.899.711,20 0,00
16.01.2006 3,685% 931,49 791,77 109.915,82 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 11.800.000,00 100,00% 22.111.393,54 22.111.393,54 0,00
17.10.2005 3,619% 944,96 803,22 111.505,28 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 11.800.000,00 100,00% 21.371.023,13 21.371.023,13 0,00
15.07.2005 3,638% 919,61 781,67 108.513,98 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 11.800.000,00 100,00% 25.802.999,73 25.802.999,73 0,00
15.04.2005 3,644% 890,76 757,15 105.109,68 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 11.800.000,00 100,00% 27.866.370,38 27.866.370,38 0,00
17.01.2005 3,648% 952,53 809,65 112.398,54 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 11.800.000,00 100,00% 137.618.876,34 137.618.876,34 0,00
15.10.2004 3,615% 923,83 785,26 109.011,94 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 11.800.000,00 100,00% 16.860.090,62 16.860.090,62 0,00
15.07.2004 3,538% 894,33 760,18 105.530,94 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 11.800.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.04.2004 3,592% 907,98 771,78 107.141,64 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 11.800.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.01.2004 3,644% 1.143,81 972,24 134.969,58 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 11.800.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
24.09.2003 100.000,00 11.800.000,00 100,00%

FTPYME BANCAJA 2 Fondo de Titulización de Activos

Amortización Bonos Series A1, A2, A3(G), B y C 
 Series A1, A2, A3(G), B and C Bond Amortisation 

Cupón Intereses Serie Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente
Principal Repaid Outstanding Principal Balance

TOTALES  Totals

15.01.2010

Coupon
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Bonos de Titulización de Activos al día: 15/10/2009

0,98%
11,20%

 BONOS SERIE A1
- - - - - - -

- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -

- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -

 BONOS SERIE A2
Sin amort. - - - - - - -

opcional (1) - - - - - - -
Amortización Final - - - - - - -

- - - - - - -
- - - - - - -

- - - - - - -
Amortización Final - - - - - - -

- - - - - - -
 BONOS SERIE A3(G)*
Sin amort. 0,62

opcional (1) 27/05/2010
Amortización Final 18,26

15/01/2028
1,20

26/12/2010
Amortización Final 1,50

15/04/2011
 BONOS SERIE B
Sin amort. 5,17

opcional (1) 15/12/2014
Amortización Final 18,26

15/01/2028
1,50

15/04/2011
Amortización Final 1,50

15/04/2011
 BONOS SERIE C
Sin amort. 8,10

opcional (1) 20/11/2017
Amortización Final 18,26

15/01/2028
1,50

15/04/2011
Amortización Final 1,50

15/04/2011

- Ejercicio de amortización anticipada opcional (1) cuando el Saldo Vivo de los Préstamos Titulizados sea inferior al 10% del Saldo Vivo inicial.
- Fallidos de la cartera de Préstamos titulizados no recuperados: 0%
- Mantenimiento constante de la tasa de amortización anticipada de los Préstamos titulizados.

* Avalada por el Estado Español

Hipótesis de cálculo:

Con amort.
opcional (1)

Vida media

Con amort.
opcional (1)

años

fecha
años

Vida media años

opcional (1)

fecha
años

fecha
años

fecha
años

Con amort. Vida media años

opcional (1)

años
fecha

fecha

Con amort.

años
fecha

fecha

fecha

opcional (1)
Con amort.

fecha
Vida media años

fecha
Amortización Final años

Sin amort.

% ANUAL EQUIVALENTE

opcional (1)

SERIE A1 AMORTIZADA (17/01/2005)

FTPYME Bancaja 2  Fondo de Titulización de Activos
